
                 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

         
GRAD OGULIN

 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA:022-01/19-01/41 

URBROJ:2133/02-01/1-19-2 

Ogulin, 19.12.2019. 

 

 Na temelju članka 2. stavka 2. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Grada Ogulina 

(„Glasnik Karlovačke županije“ broj 45/18 i 48/19), i članka 42. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 10/18, 22/19 i 28/19 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Ogulina, dana 

19. prosinca 2019. godine, donosi 

 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

o broju stipendija za učenike i studente u školskoj/akademskoj godini 2019./2020. 

i visini mjesečne stipendije 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o broju stipendija za učenike i studente u školskoj/akademskoj godini 2019./2020. 

i visini mjesečne stipendije („Glasnik Karlovačke županije“ br. 49/19), u članku 3. stavak 1. i 

podstavak 1.  mijenjaju se i glase:  

 

„U školskoj/akademskoj godini 2019./2020. dodijeliti će se ukupno 42 stipendije i to: 

 

 - 21 stipendija za učenike kako slijedi: 

  - 7 stipendija za darovite učenike, 

  - 8 stipendija za učenike koji se školuju za deficitarna zanimanja, 

  - 6 stipendija za učenike slabijeg socijalnog stanja“. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 

 

    Dalibor Domitrović, ing., v.r.  


